REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 73

miércoles 22 de febrero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

106421
148668
151583
151614
160129
160216
160252
160272
160281
160565
160576
161262
161263
161625
162196
162341
164877
164955
165455
165629
166031
169186
169190
169399
169402

2484
2242
2262
2171
2172
2173
2174
2175
2176
2178
2180
2182
2186
2188
2192
2193
2195
2197
2199
2200
2201
2202
2203
2204
2205

SOLICITANTE

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE SA.
INVERSIONESFAMEO SA S

GLORIA INES FAJARDO PULIDO

BY ALL GRAPHICSA.S

TORNIFER VELASQUEZ SA.S.
XONKEN INC

XONKEN INC

XONKEN INC

XONKEN INC

SUNBEAM PRODUCTS, INC.
SUNBEAM PRODUCTS, INC.
BANNASTROW SUSA LLC
INVERSIONES SUSHI TRAIN SA.S
ERNESTO GERMAN PORRAS BELTRAN
TERSA COSMETICOS SA

FORINOX NUEVA GENERACION SA.S
FEDERAL S.A

IMPERIAL TEAS (PVT) LTD
ASOCIACION CANAL LOCAL DE TELEVISION DE MEDELLIN
MARCO A. RODRIGUEZ SOCARRAS
TELEVENTASSA.

CARLOS ANDRES GOMEZ SALAZAR
CARLOS ANDRES GOMEZ SALAZAR
PACO MASCOTASSA S.

PACO MASCOTASSA S.
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NOTIFICADO A

MAURICIO PATINO BONNET

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ

GLORIA INES FAJARDO PULIDO
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
ESTHER VELASQUEZ MEJA
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO

DIEGO FERNANDO HERNANDEZ QUINTERO

MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
MONICA WOLF WASSERMAN
MONICA WOLF WASSERMAN
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
NATALIA SALDARRIAGA TOBAR
ERNESTO GERMAN PORRAS BELTRAN
FERNANDO MAZOB.

JOHON WILLIAM PEREZ

JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
ADAN ALBERTO GARZON VALLEJO
MARCO A. RODRIGUEZ SOCARRAS
JONATHAN VELASQUEZ SEPULVEDA
GLORIA AMPARO RAMIREZ QUINTERO
GLORIA AMPARO RAMIREZ QUINTERO
KAREN RAMIREZ

KAREN RAMIREZ

VENCIMIENTO

23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

169416
170684
171091
171615
174038
174059
175176
175182
175183
175218
175257
175329
175392
175398
175423
175447
175523
175548
176432
176447
176453
176501
176517
176695
176856
177226
177840
177846
177850
177853
177857
177862
178421
180868
180947
180957

2206
2207
2263
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2219
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2261
2230
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
2238
2259

PACO MASCOTASSA S.

MEDITERRANEA DE EXPORTACIONES E IMPORTACIONES SAS
INBIOS SAS

MARIA DEL PILAR RODRIGEZ

BFOOT SR.L.

BFOOT SR.L.

PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA

FOREST LABORATORIES, INC.

OBOZ FOOTWEAR, LLC

ALEJANDRO ARIAS GOMEZ

AXIOMA GROUPSA.S

AXIOMA GROUPSA.S

TRAVALO LIMITED

PORITES LTDA

COMPARNIA ANDINA DE SUGURIDAD PRIVADA LTDA
RIVER'SEND HOLDINGSLLC.

OILFIELD PRODUCTSLLC

LLAVES PERUANASSA.C.

HUMBERTO PARDO CONTRERAS

YOVANY GARCIA CALDERON, VICTOR GARCIA CALDERON, LEONEL GUTIE
EMPRESA DE TRANSPORTE MASIVO DEL VALLE DE ABURRA LTDA. METRO
DAEWOO E&C CO; LTD

CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ OSORIO

ECONTENT TARGET SAS

COMESTIBLESALDOR SA.

DELTA PETROLEUM SA.S

COMESTIBLESALDOR SA.

COMESTIBLESALDOR SA.

COMESTIBLESALDOR SA.

COMESTIBLESALDOR SA.

POSADASVENTUREB.V.

CANRIG DRILLING TECHNOLOGY LTD.
ORGANIZACION TERPEL SA.

ORGANIZACION TERPEL SA.
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PACO MASCOTASSA S.
MIGUEL ANGEL OLIVARES CAMPILLO
FEDERICO CALDERON

MARIA DEL PILAR RODRIGEZ

MONICA WOLF WASSERMAN

MONICA WOLF WASSERMAN

JAIME ALBERTO CATANO CATANO
JAIME ALBERTO CATANO CATANO
JAIME ALBERTO CATANO CATANO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ALEJANDRO ARIAS GOMEZ
MARCELINO ARANGO LONDONO
MARCELINO ARANGO LONDONO
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
MARTHA AMPARO FONSECA FIERRO
MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA
MAURICIO PATINO BONNET

MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
HUMBERTO PARDO CONTRERAS
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ OSORIO
JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA
MAURICIO PINZON PINZON

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

ANDREA TOBOSMATEUS

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
DANIEL PEREA VILLA

DANIEL PEREA VILLA

23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012



11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

181065
181100
181137
6803
6846
6854
6857
6859
6861
6864
6936
6951
6960
6964
6968
6977
6981
6987
6990
14478

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

2260
2239
2240
2243
2244
2245
2246
2247
2248
2249
2250
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257
2258
2241

ANASAC COLOMBIA LTDA

POSTAL AEROFAST COLOMBIA SA.
SANOFI

LABORATORIOS FARMAVIC SA.
HOLZERY CIA, SA.DEC.V.

THE CHRISTIAN BROADCASTING NETWORK, INC.
THE CHRISTIAN BROADCASTING NETWORK, INC.
THE CHRISTIAN BROADCASTING NETWORK, INC.
THE CHRISTIAN BROADCASTING NETWORK, INC.

AGROSEMILLASSA.

APPLE INC.

APPLE INC.

APPLE INC.

APPLE INC.

APPLE INC.

ONY X PHARMACEUTICALS, INC
ONY X PHARMACEUTICALS, INC
APPLE INC.

APPLE INC.

LABORATORIOS SIEGFRIED SA.

del diamiércoles 22 de febrero de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 22 de febrero de 2012 siendo las 4:30 p.m.
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DIEGO MUNOZ MARROQUIN

WILSON NAIZAQUE ACEVEDO
MAURICIO PATINO BONNET
LIBARDO CARDENASGIRALDO
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ANA LUCIA GOYESHIDALGO

23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012
23/05/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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